

Uyuşturucu kullanım yaşıllık okul seviyesine kadar düştü

Gelen tebligatların yüzde 70'i hacizle ilgili



Mahallede icralık olan kişi sayısının arttığını ve aile içi şiddetin tavan yaptığını söyleyen Şenyurt Mahalle Muhtarı Ali Serin, "Gelen tebligatların yüzde 70'i hacizle ilgili. Bunun yanı sıra aile şiddete yönelik tebligatlar geliyor. Bunların temelinde ekonomi var" dedi.

Uyuşturucu konusuna değinen Serin, "Uyuşturucunun hem kullanımı hem de satışı fazlaydı ama emniyet güçleri birkaç operasyon yaptıktan sonra her ikisinde de bir azalma meydana geldi. Gözaltına alınanların hepsi Suriyeliydi. Suriyeliler geldikten sonra uyuşturucu satışı arttı. Kullanım yaşının ise ilkökul seviyesine kadar düştüğünü söyleyebilirim. Geçen günler 10 yaşındaki çocuğun çakmak çektiğine şahit oldum" değerlendirmesinde bulundu. **4'TE**

Her bir beyaz eşyanın fiyatı bir asgari ücrete eşit oldu

Kayıt dışılığın sektörün kanayan yarası olduğunu dile getiren Gaziantep Spotçular ve İkinci El Eşya Satıcılar Derneği Başkanı Mehmet Ali Yavuz, "Ne maliye kayıtları var ne de dernek kayıtları. Önceden kayıt dışı çalışanların sayısını bilirdik fakat şimdi bilmiyoruz. Şehrin her tarafında faaliyet gösteriyorlar. Yıllardan beri bu sorunu dile getirmemize rağmen denetleme yapılmadı" dedi.

Satışların düşmesinin temel sebebi ekonomi

Her sektörde olduğu gibi ikinci el piyasasında da bir durgunluğun yaşandığını söyleyen Yavuz, birçok esnafın siftohsız dükkan kapattığının altını kalın harflerle çizdi. Sıcak havalarda klima satışının bile olmadığını kaydetti.



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.036

24 TEMMUZ 2026 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Uzun zamandan beri süregelen ekonomik kriz işletmeleri derinden etkilemeye devam ediyor

Karşılıksız çek sayısında yaşanan artış ürkütücü boyutun da ötesine geçti

Yüksek enflasyonun yanı sıra maliyet artışları, kredi faiz oranlarının yüksek olması Türkiye'nin en büyük sanayi şehirlerinden biri olan Antep'teki işletmeleri zor durumda bırakıyor. Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi karşılıksız çek istatistiklerine göre kentte karşılık çek sayısında yaşanan artış ürkütücü boyutunda ötesine geçti.



6 aylık dönemde 4 bin 871 çek karşılıksız çıktı

Ekonomik buhranın gün geçtikçe etkisini daha fazla hissettirdiği şehirde, işletmeler, çarklarını döndüremeyecek noktaya geldi. İstatistiklere göre geçen yılın ocak-haziran döneminde 3 bin 586 çekin karşılıksız çıktığı şehirde, bu yılın aynı döneminde karşılıksız çıkan çek sayısı 4 bin 871'e yükseldi.

Ülke genelinde ki illerin karşılıksız çek sayısına bakıldığında listenin başında 34 bin 361 ile İstanbul yer alıyor. İkinci sırada 11 bin 79 ile İzmir, üçüncü sırada 10 bin 970 ile Ankara, dördüncü sırada 7 bin 69 ile Bursa, beşinci sırada 6 bin 882 ile Antalya, altıncı sırada 4 bin 871 ile Gaziantep, yedinci sırada 4 bin 44 ile Konya, sekizinci sırada 3 bin 937 ile Kocaeli, dokuzuncu sırada bin 827 ile Mersin ve onuncu sırada 2 bin 691 ile Kayseri var.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki iller incelendiğinde en fazla karşılıksız çekin Antep'te olduğu ortaya çıktı. Antep, 4 bin 871 karşılık çekle ilk sırada olurken, sonrasında ise 3 bin 106 ile Diyarbakır, 2 bin 510 ile Şanlıurfa, bin 91 ile Mardin, 823 ile Adıyaman, 790 ile Şırnak, 720 ile Batman, 331 ile Siirt ve 98 ile Kilis takip bulunuyor. Haber Merkezi

HKÜ Rektörlüğüne Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan atandı



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla, Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Rektörlüğüne Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan atandı. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 30 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Ebedi dostluklar yok ebedi menfaatler var!..

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun Amerika için söylediklerini, "Çifte standart! Bunlar ikiyüzlülük yapıyorlar!", okuyunca gülümsedim. Hatta içimden şakacıktan, "Sabah şerifleriniz hayrolsun" dedim!
Öfkenin nedeni kadim dostumuz Amerika'nın YPG ile işbirliği yapması...
Diplomaside buna ikiyüzlülük denmiyor. 'Politika' deniyor.
ABD, dünyanın oyun kurucusu. Kazanmak için kime pas vereceğini iyi bilir! Neticedemenfaatleri neyi gerektirirse onu yapıyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU



12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (1)

Kabul edilen 12. Yargı Paketinin hukuk sistemimize getirdiği belli başlı vatandaşları ilgilendiren yenilikler şunlardır:
- Miras yolu ile kalan ve mirasçılar hakkının bulunmadığı taşınmazlar bakımından ortaklığın satışı suretiyle giderilmesine karar verilmesi hâlinde yapılacak açık artırmalarda **BİRİNCİ ARTIRMA SADECE MALİK OLAN MİRASÇILAR ARASINDA YAPILACAK.** **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Üniversitelerde yeni dönem başlıyor... 185 ön lisans programında öğrenciler eğitimlerinin en az 1 yarı yılını işletmelerde uygulamalı olarak tamamlayacak

Model, GAÜN, SANKO, HKÜ ve GİBTÜ'de de uygulanacak



Kömür fiyatlarının belli olmasının ardından, 2026-2027 kömür satış sezonunun başlamasına sayılı günler kaldı. Ancak geçmiş yıllarda olduğu gibi esnafın bu yıldan da umudu yok

Kömür esnaf aracılığı ile dağılmalı

Sektörün gün geçtikçe daha da kötüye doğru gittiğini kaydeden Keklik Kömürcülük Yönetim Kurulu Başkanı Müslüm Keklik, "Gaziantep başta olmak üzere ülke genelindeki kömürcü esnafına bir yardım elinin uzanması gerekiyor" çağrısını yaptı. **4'TE**



Gaziantep Valiliği personeline dezenformasyonla mücadele eğitimi verildi

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Gaziantep Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda, Gaziantep Valiliği iş birliğiyle Gaziantep Valiliğinde görev yapan kamu personeline yönelik "Dezenformasyonla Mücadele Eğitimi" düzenlendi. **4'TE**

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

AB siyasetinin kalbi Gaziantep'te attı

CHP Gaziantep Milletvekili Abdülkadir Ateş'in başkanlığında Gaziantep'te toplanan Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Siyasi İlişkiler Komisyonu toplantısının açılış konuşmasının en önemli gündem maddesi Türkiye-AB ilişkileri olurken, gazeteniz Sabah'ın İngilizce- Türkçe olarak çıkması toplantıya ayrı bir anlam kattı.

Kaçak yapı olayı bomba gibi patladı

1979 yılında yapılan genel kurulda Belediye Başkan Vekili ve Teknik Yardımcısı Ö. Asım Özsoyler ile Hakkı Tataroğlu'nun denetim kuruluna seçildikleri Özden evler Yapı Kooperatifi yöneticilerinin Kadı Değirmeni bölgesinde kaçak inşaat yapmaları üzerine olaya tepkiler gün geçtikçe artıyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Ebedi dostluklar yok, ebedi menfaatler var!..

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun Amerika için söylediklerini, "Çifte standart! Bunlar ikiyüzlülük yapıyorlar!", okuyunca gülümsedim.

Hatta içimden şakacıktan, "Sabah şerifleriniz hayrolsun" dedim!
Öfkenin nedeni kadim dostumuz Amerika'nın YPG ile işbirliği yapması...
Diplomaside buna ikiyüzlülük denmiyor. 'Politika' deniyor.
ABD, dünyanın oyun kurucusu. Kazanmak için kime pas vereceğini iyi bilir! Neticedemenfaatleri neyi gerektirirse onu yapıyor.
Anglo Sakson (*) kültüründen gelenlerin bu konuda Lord Palmerston tarafından net bir şekilde dile getirilen bir dış politika anlayışı vardır.
İngilizlerin, 'Lord Palmerston' (1784-1865) olarak bilinen Başbakanı, ülkesinin diploması karakterini belirleyen kişidir.
Lord Palmerston'un "İngiltere'nin ebedi dost ve düşmanları yoktur, değişmez çıkarları vardır" diye özetlediği insani değerlerden yoksun bu yorumu dünya

diplomasisini derinden etkilemiştir.
Buna çok taze bir örnek de İngiliz Başbakan Cameron'un söyledikleridir.
Bizi AB'ye tam üyelik için var gücü ile destekleyen, her fırsatta yanımızda olduğunu yineleyenCameron, geçenlerde, "Siz 3000 yılında bile AB'ye tam üye olarak giremezsiniz. Öyle bir şey olsa bile biz karşı çıkarız" demedi mi?
Bu prensibin yarattığı anaforda savrulan yaşamlar, değerler maalesef çok hazin. Ama yapacak pek bir şey yok!
Şimdi ben de kalkıp desem ki, "Bu Antep'liler'in Lord Palmerston ile bir akrabalığı var mıdır?"; yanlış bir laf etmiş olurum diye düşündüğüm için etmiyorum.
(*) 5. ve 6. Y.Y. da Büyük Britanya'yi ele geçiren Cermen ırkından oymaklara verilen ad. Ana dili İngilizce olan kimseye de denir, İngilizlere has olan şeye de denir...

Ahilik Haftası esnafın bayramı!..

Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Mustafa Kemal Güneş diyor ki, "Ahilik Haftası kutlanıyor. Normaldeesnafın bayramı. Ancak esnaf işsizlikten bu bayramı bile buruk kutluyor. İşsizlik, parasızlık yüzünden insanlar terörü bile unuttu, ekmek derdine düştü. Para yok, iş yok, alış-veriş eden yok. Parası olan da harcamaya korkuyor. Esnaf mal satamıyor. Bir yıldır sıkıntı vardı, ancak bugünlerde kendini iyice hissettirmeye başladı. Millette bir sessizlik, durgunluk var. Bankalar bile sakin."
Mustafa Bey'in söylediklerinin her kelimesi doğru. Eksiği var, fazlası yok.
Bu durumda esnaf kendi bayramını layikiyle kutlayamayacağı için başkaları yardım amaçlı kutladı!
Aman yanlış anlaşılmasın, maksat birlik, beraberlik, dayanışma!.. Yani Ahilik...
Eh yani Mustafa Bey, daha ne istiyorsun kardeşim!..
Burada önemli bir metafor var.
Sanayici kendini esnafıktan kurtaramıyor.
Diyebilirsiniz ki, bunda ne var, kötü bir şey mi?
Yalın düşünürseniz, bunda kötü bir şey yok, ama iyi düşünürseniz, sanayicilerin esnafıktan kurtulmaları şart!..

Fildişi Sahili'nde bir cami

Abdülkadir Konukoğlu Camii'nin açılışında Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Fildişi Sahili'nde müslümanların ilk mabedinin Abdülkadir Konukoğlu tarafından yapıldığını açıklayınca herkes şaşırdı.
Öyle ya, ne alaka, Fildişi Sahili nere, Antep ve Türkiye nerede... Mesele şu...
Türkiye; dış politika stratejisini, Osmanlı Devleti'nin coğrafyasında etkili olmak üzere kurdu.
Afrika açılımı, bu stratejinin gereği idi.
İktidarın, artık defterden sildiği Gülen Cemaati'yle arası iyiyken, Afrika'da, cemaate yakın işadamları aldıkları destekle okullar açtılar. Büyükelçiler, başkonsoloslara onlara yardımcı olmak için seferber edildi. Keza Diyanet Vakfı ile belli bir görünürlük, tanınırlık, bilinirlik, farkındalık da yaratıldı. Ama artık onlar yoklar.
Süreklilik için Erdoğan kendisine yakın işadamlarına, Afrika ile ilgilenmeleri talimatı verdi, burada etkili olmak için ölçek büyültmek, kapasite yükseltmek gerekir, dedi.
Şimdi biraz geriye gidelim size caminin hikayesini anlatayım.
Sanko Holding'in, İnci Grup ile birlikte Fildişi Sahili'nin

ticari merkezi konumundaki başkentAbidjan'da kurduğu beton santralinin açılışını, geçen sene Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Fildişi Sahili Cumhurbaşkanı Alassane Dramane Ouattara birlikte yapmıştı.
Erdoğan, açılış töreninde yaptığı konuşmada, beton santralinin işletme sermayesi ile 20 milyon dolarlık yatırım olduğunu açıklamıştı.
Konukoğlu gibi güçlü bir ailenin Abidjan'da böyle bir yatırım yapmasının Türkiye adına bir onur olduğunu kaydeden Erdoğan, şunu da eklemişti:
"Az önce Abdülkadir Bey güzel bir şey söyledi. İnşallah Abidjan'da bir cami inşa etme sözü verdi. En kısa zamanda projesini hazırlayıp camiye de inşa edecekler."
Abdulkadir Konukoğlu da açılışa iki Cumhurbaşkanı'nın katılımının kendileri için büyük şeref olduğunu belirterek, "Bu yatırım aynı zamanda Türkiye'den Fildişi Sahili'ne çimento ihracatı için kapı olacaktı" diye konuşmuştu.
İşte caminin hikayesi böyle...

**Aykut Tuzcu'nun
30 Mayıs 2016
tarihli yazısıdır**

TCMB rezervleri eridi 160 milyar 489,7 milyon dolara geriledi

TCMB'nin toplam rezervleri, 17 Temmuz ile sona eren haftada bir önceki haftaya göre yaklaşık 2,8 milyar dolar azalarak, 160 milyar 489,7 milyon dolar seviyesine geriledi. Böylelikle rezervler, yeniden düşüşe geçmiş oldu.



TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 17 Temmuz itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 1 milyar 697 milyon dolar azalarak 65 milyar 427 milyon dolara indi. Brüt döviz rezervleri, 10 Temmuz'da 67 milyar 124 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu.
Bu dönemde altın rezervleri de 1 milyar 116 milyon dolar düşüşle 96 milyar 179 milyon dolardan 95 milyar 63 milyon dolara geriledi.
Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri 17 Temmuz haftasında bir önceki haftaya göre 2 milyar 812 milyon dolar azalarak 163 milyar 302 milyon dolardan 160 milyar 490 milyon dolara indi.t24

MB faizi sabit tuttu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), temmuz ayı toplantısı sonrası politika faizini belirledi. Toplantı sonucu alınan son kararla politika faizi yüzde 37 seviyesinde sabit bırakıldı.

Kurul ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 40, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 35,5 seviyesinde sabit bıraktı.

11 Haziran 2026 Perşembe tarihinde yapılan yılın dördüncü Para Politikası Kurulu toplantısında faizlerde değişikliğe gidilmemişti. Kurul, ocak ayında yapılan yılın ilk toplantısında yüzde 38 seviyesinden yüzde 37 seviyesine düşürülen politika

faizini sabit bırakma kararı almıştı. Böylece ocak ayındaki toplantıdan bu yana politika faizinde herhangi bir faiz indirimi yapılmamış oldu.
Politika faizi, Merkez Bankası'nın bankalara borç verirken uyguladığı temel faiz oranıdır. Ekonomide enflasyonu kontrol etmek, fiyat istikrarını sağlamak ve para arzını düzenlemek amacıyla bir araç olarak kullanılır. Cumhuriyet

Her bir beyaz eşyanın fiyatı bir asgari ücrete eşit oldu

Yavuz, "Satışların düşmesinin temel sebebi ekonomi. Piyasada ciddi anlamda bir nakit sıkıntısı var. Bundan dolayı insanlar harcama yapmıyorlar. Bunun yanı sıra akaryakıt fiyatlarının yükselmesi fiyatların artmasına neden oldu" diye konuştu.
16 yıldan beri sektörde faaliyet gösterdiğini sözlerine ekleyen Yavuz, "Bugüne kadar zaman zaman böyle durgunluklar yaşandı ama bu kadar ağır geçtiğini hatırlamıyorum. Fiyatlar yükseliyor, buna bağlı olarak alıcı yok. Geçen yıl 8-10 kilogram 12-13 bin liraya sattığımız çamaşır makinesinin fiyatı 25 bin liraya kadar yükseldi. Aynı şekilde buzdolabı, bulaşık makinesinde yüzde 100 fiyat artışı var. Sadece televizyon fiyatları çok yükselmedi. Yani her bir beyaz eşyanın fiyatı bir asgari ücrete

eşit oldu diyebiliriz" ifadelerini kullandı.
İlerleyen zamanlarda fiyatların ne olacağını öngöremiyoruz
İlerleyen zamanlarda fiyatların ne olacağını öngöremediklerini ifade eden Yavuz, "Yüksek enflasyon nedeniyle işçilik fiyatları arttı, akaryakıt yükseldi, ham madde fiyatlarının da yükselmesi fiyatları tetikledi. Dügün sezonunu, memur atamalarını, okulların açılmasını takip ederiz, çünkü bunlar bizim sezonumuzdur. Ancak hepsi birbirine karıştığı için takip etmiyoruz" dedi.
Ekonomiden dolayı insanlar taksitli alışverişe yönelmiş olabilir
Başkan Yavuz, "Ekonomiden dolayı insanlar taksitli alışverişe yönelmiş olabilir. Ama şöyle bir durum var, spotçuların sattığı

ürün ile taksitli satılan ürün arasında yüzde 50 oranında fiyat farkı var. Taksitli satış yapanda haklı. Çünkü vadeli satıyor, aynı şekilde kendisi de vadeli almak zorunda. Bundan dolayı fiyatlar yükselecek" açıklamasını yaptı.
Vatandaş, bize geldiğinde her türlü ürünü bulabilir
"Vatandaş, bize geldiğinde her türlü ürünü bulabilir" diyen Yavuz, "Bizden alınan ürün ile mağazadan alınan ürün arasında hiçbir fark yok. Garanti yıl süresi, servis ve diğer hizmetler aynı. Beyaz eşyadan tutunda mobilyaya kadar Adan Z'ye aradığı her şeyi bizde bulabilir. Lakin, ekonomi böyle devam ederse satışların artacağını öngörmüyoruz, ama piyasa canlanırsa o zaman satışlarda artar" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi



Belirli trafik ihlallerinde ehliyet iptal edilecek

TBMM Genel Kurulu'nda, "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi"nin ilk yedi maddesi kabul edildi. Düzenlemeye aday sürücülere yönelik uygulamalar yeniden şekillendirilirken, belirli trafik ihlallerinin ehliyet iptaline kadar uzanan yaptırımlara tabi olması öngörüldü.

Buna göre, ilk kez sürücü belgesi alanlar ile ehliyeti iptal edildikten sonra yeniden belge almaya hak kazananlar, ehliyetlerini aldıkları tarihten itibaren iki yıl boyunca aday sürücü statüsünde olacak.
Aday sürücülük süresi içinde sürücü belgesinin geçici olarak geri alınmasını gerektiren bir ihlalin işlenmesi, 75 ceza puanına ulaşılması, araç türü fark etmeksizin 0,20 promil üzerinde alkolü araç kullanılması ya da dönüş kuralları, yayalara geçiş önceliği ile emniyet kemeri ve diğer koruyucu sistemlerin kullanılmaması ilişkili kuralların üç kez ihlal edilmesi halinde aday sürücü belgesi iptal edilecek.
Ehliyeti iptal edilen

aday sürücüler, yeniden sürücü belgesi alabilmek için sürücü kursuna yeniden katılarak eğitim ve sınav sürecini tamamlamak zorunda olacak. Ayrıca psikoteknik değerlendirme ile psikiyatri uzmanı muayenesinden geçmeleri, sürücülük yapmalarına engel bir durum bulunmadığını belgelemeleri, idari para cezalarını ödemeleri ve varsa bekleme süresini tamamlamaları gerekecek.
Teklifin kabul edilen maddeleri arasında ayrıca devlet memurlarının daire başkanı ve dengi kadrolara atanmasında aranan hizmet süresinin 5 yıldan 10 yıla çıkarılması ile turizm sektörüne yönelik sigorta primi desteğine ilişkin düzenlemeler de yer aldı.t24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı: 23.036
24 TEMMUZ 2026 CUMA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
NECCAR ECZANESİ
Eyüpoğlu Mahallesi Değirmen Sokak No:5/B (Ersin Arslan Devlet Hst. civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 221 2002
BAŞAK ECZANESİ
ÇAĞDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423361941
LIMON ECZANESİ
KIBRIS MAH. ÖZDEMİRBEY CAD. AKASYA KONUTLARI B BLOK NO:26/BC (DÜZTEPE YAŞAM HASTANESİ ÇAPRAZI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0507 663 66 33
KEREM ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 26 26
KUZUCU ECZANESİ
AKKENT MAH 134016 CAD NO:1BC (Millet Camii Civarı, Ercan Oyuncak Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05339787777
NARİN ECZANESİ
Yeditepe Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No: 89/A (Özel Defa Life Hastanesi çaprazı, Özgecan Yüzme Havuz yukarısı, Erdem Koleji yakını, 13. Noter yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 12 20
BARLAS ECZANESİ
23 Nisan Mh. Üniversite Bl.N:5/311-B(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3603939
ÖNCEL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi 136043 Nolu Cadde No:31A/ D(Kuba Camii Arkası Şok Market Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 503 73 77

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZEYTİN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtar Paşa Bulv. No:52/E (NCR International Hospital Bitişliği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0537 489 27 99
GÜLEÇ ECZANESİ
DEĞİRMİÇEM MAH. MİTHAT ENÇ CD. 1/C (Halı sarayı çaprazı, Abdulkadir Güllüoğlu karşıtı, Doğdu Elektrik bitişliği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 215 09 51
TANRIASIĞI ECZANESİ
Güvenevler mh. 29011 nolu sk(Uzayçatılı Market Oli,Sosyete Pazarı civ.,Güvenevler sağlık ocağı karşıtı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 79 47
DENİZ TATAR ECZANESİ
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3222121
KİRAZ ECZANESİ
Umut Mah. Abdülkadir Konukoğlu Bul. No: 72/J (Liv Hospital karşıtı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0506 035 17 27
YENİ FULYA ECZANESİ
Pirsultan MhÇetin Emec Cd.(Kayaönü Şehitkamil.Dev. Hst.Kr.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3244867
ŞEBNEM ECZANESİ
Karacaahmet Mahallesi 38008 Nolu Sokak No:2/A (şehitkamil nikah salonu çarpaz karşıtı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 819 10 97

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 KASIM 1986

Kaçak yapı olayı bomba gibi patladı

Bir memur: “Belediyede, kaçak yapı yapan değil, kaçığı ihbar eden aranıyor” diye dert yandı. Başka bir görevli ise “Belediyedekilerin haberi olmasa böyle bir şeye girişebilirler mi?” diyor?

Güneydoğu zeytinyağı ve nohut alımlarına başladı

Birlik Genel Müdür Vekili Ünalın: “Geleni geri çevirmeyeceğiz” Nohut 260 liradan, zeytinyağı 750 liradan alınıyor

Güneydoğu Tarım Satış Kooperatifleri Birlikleri dört merkezde nohut ve zeytinyağı alımlarına başladı. Birlik Genel Müdür Vekili Celal Ünalın: “Gelen malı geri çevirmeyeceğiz” dedi. Alımlar peşin para ile yapılıyor. Bünyesinde meydana gelen yolsuzluk olaylarından sonra biraz durulan Güneydoğu T.S. K. Birlikleri yeniden nohut ve zeytinyağı alımlarına başladı. Birlik Genel Müdür Vekili Celal Ünalın’dan edindiğimiz bilgilere göre, Koçbaşı nohut

290 liradan, sıra nohut ise 260 liradan alınıyor. Ziraat nohutu olarak bilinen cinsin alımı yapılıyor. Nohut alımları Muş, Gülpınar il merkezi ve Doğanşehir merkezlerinde yapılıyor. Zeytinyağı alımları için çalışmaların tamamlandığını belirten Ünalın: “5 asit bazlı zeytinyağı 750 liradan alınıyor. Alım için Hatay, Silişke, Kilis ve Nizip alım merkezleri hazır. Alımlar peşin para ile yapılacak. Vatandaşın getirdiği tüm mallar geri çevrilmeyecek ve alımı yapılacak” dedi.

1979 yılında yapılan genel kurulda Belediye Başkan Vekili ve Teknik Yardımcısı Ö. Asım Özsöyler ile Hakkı Tataroğlu’nun denetim kuruluna seçildikleri Özden evler Yapı Kooperatifi yöneticilerinin Kadı Değirmeni bölge sinde kaçak inşaat yapımları üzerine olaya tepkiler gün geçtikçe artıyor. Belediye Başkanı Teknik Yardımcısı ve Meclis üyesi Hakkı Tataroğlu’nun “Benim kaçak yapı yaptıklarından ha berim yok. 1979 dan bu yana kooperatife aidat ödemiyorum” demesine rağmen, belediye İmar Müdürlüğünde görev yapan bir vatandaş: “Vatandaşlar bir yapıyı kaçak yapamıyor. Engelleniyor. Bunlar 63 konutu yapmaya yelteniyorlar. Belediye içerisinde belli görevlerde olan bazı kişilerin haberi olmadan böyle bir şeye nasıl girebilirler” fikrini ileri sürdü. Bir üst düzey yetkilisi ise olayı “çirkinlik” olarak değerlendirek: “Eğer bu arkadaşlar bulundukları görevi suiistimal ederek kaçak yapının

yapılmasına izin vermişlerse çirkin bir olaydır. Olayın aslını bilmiyorum. Yapıların yıkılması iyi oldu” dedi. İsminin açıklanmasından çekinen bir memur da, kaçak inşaat olayına yanlış bakıldığını vurgulayarak: “Her biri bin metrekaresinin üzerine kurulmuş olan 63 kaçak konulu kimin yaptığı araştırılmıyor. Kimin ihbar ettiği araştırılıyor. Belediyenin bakış açısının en büyük yanlışlığı burada. Belediye yetkilileri ola ya yanlış bakmayı bırakıp, kaçak inşaatı meydan verenleri araştırmalı ve eğer görevini kötüye kullanan yönetici varsa bunları cezalandırmalıdır” dedi. 1979 dan sonra genel kurul toplantısı yapılmayan S S. Özden evler Yanı Kooperatifinin kaçak inşaat olayının asıl ilginç tarafı şöyle, Tataroğlu “Benim kooperatifle 1979’dan bu yana ilgim yok” derken denetim kuruluna üye seçiliyor. Yoksa haberi olmadan mı Tataroğlu’nun kooperatif içinde bu göreve getirdiler merak konusu oldu?

Fak-Fuk’tan iki bin kişiye yardım Yakacak, yiyecek, ilaç ve para yardımı devam ediyor

Fon fakirlere dağıtılacak her türlü bağışı kabul ediyor

Şehrimizde faaliyet gösterdikten bu yana yaklaşık iki bin yoksula değişik yardımlarda bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, fakirlere yardımı devam ettiriyor. Vali Abdülkadir Aksu'dan edindiğimiz bilgilere göre, Fak-Fuk Fonu olarak bilinen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı yoksullara yiyecek, yakacak, giyecek, ilaç ve para yardımında bulundu. Bu güne kadar üç yüz kişiye yiyecek, iki yüz kişiye de yakacak yardımı yaptı. Ayrıca, Sakatlar Derneğince tespit edilen 61 sakata da sürekli yiyecek yardımı yapılıyor. Yine Sakatlar Derneği üyelerine dağıtılmak üzere 500 bin lira para verildi. Sağlık durumu iyi olmayan yoksullara tedavi ve ilaç yardımı

olarak 500 bin lira para yardımı yapıldı. Dört çocuk annesi dul kadının, genç yaşta vefat eden kocasının 107 bin lira sigorta primi ödendi ve dul kadın yakın da SSK dan aylık alacak. Okulların açılışı sırasında 600 öğrenciye önlük, bin öğrenciye de çanta verildi. Yakacak yardımı alan yoksullar isterse yarım ton kömür veya odun alabiliyor. Yakacak yardımı alanlara 2 bin 500 lira, yiyecek yardımı alanlara da 500 lira taşıma ücreti veriliyor. Varlıklarının yoksullara yardım etmesi gerektiğine değinen Vali Aksu: “Fakirlere verilmek şartı ile yapılacak olan her türlü bağışı kabul ediyoruz. Yardımlarımız devam edecektir” dedi.

Eskiyen su şebekesi yenileniyor

Düztepe mahallesi 36 nolu sokak ile, Binevler mahallesi 45 nolu sokağın su şebekeleri değiştirilecek. Her iki sokağın da şebekelerinin eski olması nedeniyle, büyük su kaybı oluyordu. Bu nedenle belediye encümeni bu sokakların

su şebekesinin değiştirilmesini kararlaştırdı. Ayrıca Çıksorutta yardırlan Teftiş Köprüsünü Maaşkuyu caddesine bağlamak için 35 metre yükseklikteki bir moloz tas duvar yapılması kararlaştırıldı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 EYLÜL 2006

AB siyasetinin kalbi Gaziantep'te attı

CHP Gaziantep Milletvekili Abdülkadir Ateş’in başkanlığında Gaziantep'te toplanan Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Siyasi İlişkiler Komisyonu toplantısının açılış konuşmasının en önemli gündem maddesi Türkiye-AB ilişkileri olurken, gazeteniz Sabah'ın İngilizce-Türkçe olarak çıkması toplantıya ayrı bir anlam kattı.

İngilizce/Türkçe Sabah elden ele dolaştı
Parlamenterlerin bir bölümü, İngilizce-Türkçe yayınlanan Sabah Gazetesini sabahın erken saatlerinde okuduklarını söylerken, toplantı öncesi gazeteyi görenler ise ilk başta Türkçe bilmediklerini söylerken, daha sonra gazetenin İngilizce olduğunu öğrendiğinde ise memnuniyetini gizleyemedi. Toplantı sırasında Sabah Gazetesini okuyarak Gaziantep'i daha yakından tanımaya çalışanların yanı sıra toplantı sonrası kokteyle katılanlar arasında da Sabah Gazetesi yoğun ilgi gördü.

46 Ülkeden 70 parlamenter var
Açılış konuşmasını yapan Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Siyasi ilişkiler Komisyonu Başkanı Abdülkadir Ateş, Türkiye'de ilk defa düzenlenen toplantının doğduğu

yer olan Gaziantep'te yapılmasının kendisini çok mutlu ettiğini söyledi. **Bülent Arınç mesaj yolladı**
46 Ülkeden gelen 70 parlamenterle iyi dileklerde bulunduktan sonra Haziran ayındaki gündem maddelerini onaylayıp onaylamayacaklarını soran Ateş, onayın ardından Meclis Başkanı Bülent Arınç'ın mesajını okudu. Bülent Arınç'ın bu toplantıya katılmayı çok istediğini, ancak acil işleri bulunduğu için katlamadığını söyleyen Ateş, toplantıya destek veren kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. Vali Süleyman Kamçı ev sahibi ülke adına konuşup, parlamenterleri Gaziantep'te ağırla maktan mutlu olduklarını belirtip, Konseyin öneminden söz ederken Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey ise konuklara İngilizce hitap etti.

AB'ye girmeyi çok istiyoruz ama

çifte standarda karşıyız
GSO Başkanı Nejat Koçer, siyaset toplantısında katılımcılara Gaziantep'in ekonomik başarılarından söz ederken, toplantının en dik ve tartışılan konuşmasını GTO Başkanı Mehmet Astan yaptı. Kürsüye çıkarken diplomat olmadığını, bir sivil toplum örgütü temsilcisi olduğunu belirten Aslan, Türkiye'nin AB'ye girmeyi çok istediğini, bunun için de ülke olarak çok büyük gayretler gösterildiğini söyledi. Ancak AB üyesi ülkelerin Türkiye'nin üyeligi konusunda aynı samimiyeti göstermediğini savunan Astan, Türkiye'ye çifte standart uygulandığını söyledi. Aslan'ın serzenşi oturumda en fazla tartışılan ve eleştirilen konuşma oldu.

Antepfistığı için oluşan piyasa fiyatları üreticiyi memnun etmedi

Gaziantep ve bölge illeri için en fazla ekonomik öneme sahip tarım ürünleri arasında başta yer alan antepfistığı için oluşan piyasa fiyatları, üreticiyi memnun etmedi. Üreticiler, bu yıl ürün bolluğu yaşamalarına karşın piyasa fiyatlarının beklentilerinin gerisinde oluşması nedeniyle umut ettikleri kazanç elde edememe endişesi yaşadıklarını bildirdi. İlk hasatla elde ettikleri yaş antepfistığının 5-5,5 YTL arasında değişen fiyatlardan alıcı bulduğunu belirten üretici Erdal Bozkurt, “Dün hasat ettiğim ve götürdüğüm pazara taze antepfistığını kilogramı 3,5 YTL’den satabildim. Fiyatı bu kadar

kısa sürede bu kadar fazla düşen bir başka ürün bilmiyorum” dedi. Fındık üreticisinin yaşadığı sıkıntıyı kendilerinin yaşadığını Bozkurt, ifade sözlerini de eden şöyle sürdürdü: “Ürün az olduğu yıl fiyat iyi oluyor ama ürünümüz az olduğu için kazanç elde edemiyoruz. Ürünümüz bol olduğu zaman da fiyat düşük oluyor yine kazanç elde edemiyoruz. Hükümet fındık üreticisinin yaşadığı benzer sıkıntıyı çözmek için müdahale fiyatı belirleyerek TMO aracılığıyla alım yapmaya karar verdi. Biz de mağduruz, antepfistığı için neden böyle bir karar alınmadığını anlayamıyoruz.” Bozkurt, yaş antepfistığı için

Türkiye AB'ye üyelik konusunda kararını verdi

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Siyasi İşler Komisyonu’nun CHP Gaziantep Milletvekili Abdülkadir Ateşin başkanlık ettiği toplantısına, 40 ülkeden 70 kadar milletvekili katılıyor.

4 Komisyonun gündemindeki konuların oylanıp kabul edilmesinin ardından söz alan Dışişleri Bakanlığı Siyaset Planlama Genel Müdürü Büyükelçi Kuneralp, “Türkiye AB'ye tam üyelik konusunda kararını verdi, bu konuda karar vere meyen taraf AB'dir” dedi. Türkiye'nin yüzünün 150 yıldan bu yana batıya dönük olduğunu ve Türkiye'de batılılaşma ile çağdaşlaşmanın eş anlamlı kavramlar olarak algılandığını vurgulayan Kuneralp, Türkiye'nin Avrupa merkezli tüm kurumlara üye olmaya büyük önem verdiğini söyledi. AB'ye üyelik konulunda Türkiye'nin önüne engeller konulduğunu, bu engelleri Türk halkına anlatmak ta güçlük çektiklerini ifade eden Kuneralp, sözleri ni şöyle sürdürdü: “Şu iyi bilinmeli ki AB'ye tam üyelik Türkiye için nihai hedeftir. Türkiye bu iste minde samimidir, isteklidir. AB üyeliği için şu ana kadar 8 uyum paketi çıkarıldı, birçok alanda devrim sayılabilecek değişimler yapıldı. Neredeyse dokunulmadık alan kalmadı. Ama yapılacak işler bitmedi, devamını getirmek lazım. Nitekim 9'uncu uyum paketi de TBMM'de İncelenmektedir. Türkiye AB'ye tam üyelik konusunda, yürüttüğün çalışmalarla iradesini ortaya koymuş ve kararını vermiştir.” Belçikalı parlamenter Luc Van den Brande de yaptığı konuşmada, AB'nin üyelik konusunda hiçbir ülkeye çifte standart uygulamaması, yani bu konuda gizli gündeminin olmaması gerektiğini vurguladı. “Reform paketlerinin çıkarılması kadar uygulanması da önemlidir” diyen Brande, Kuner- alp'e reform paketlerinin ne Ölçüde

uygulanabildiğini düşündüğünü sordu. Sokakta yaşayan insan dahi AB'nin üyelik konusunda Türkiye'ye çifte standart uyguladığını düşünüyor Soruları yanıtlamak için yeniden söz alan Kuneralp, çifte standardın engellenmesine ilişkin görüşleri dolayısıyla Brande'ye teşekkür etti. Kuneralp, sözlerini şöyle sürdürdü: 'Türkiye'de sokakta yaşayan insan dahi AB'nin üyelik konusunda Türkiye'ye çifte standart uyguladığını düşünüyor. Türk hâkini AB'ye üyelik konusunda Türkiye'ye çifte standart uyguladığına ilişkin düşüncesinden kurtarmak gerekir. AB Türk halkının gözünde Türkiye'ye çifte standart uyguluyor olmaktan kurtarılmalı. Bu arada reform paketleriyle yapılan düzenlemelerin çok önemli bir bölümü hayata geçirildi. Düzenlemelerin hayata geçirilmesi için yürütülen çalışmalar da devam ediyor.” Romanyalı Parlamenter Adrian Severin de tarihi meseleler tartışılırken çok dikkatli olunması gerektiğine dikkati çekti. “Siyasetçiler tarihe dayanarak geleceği inşa etmeye kalkıştırlarsa ortaya birtakım sorunlar çıkar” diyen Adrian Severin, Kuneralp'e “Kürt sorunu” hakkında ne düşündüğünü sordu. Kuneralp, somya “Biz tüm vatandaşlarımızın eşit olduğunu düşünüyoruz. Ancak bir terör sorununuz var. Terör olunca da mücadele etmek gerekiyor” yanıtını verdi. Ticaret Odası Meclis Salonunda yapılan AKPM Siyasi İşler Komisyon Toplantısı, ilk oturumun ardından basma kapatıldı. Toplantının bugün yapılacak bölümünde, Orta Doğuda yaşanan son gelişmelere ilişkin görüş alışverişinde bulunulacağı ifade edildi

12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (1)

Av.Dr. Hakan Gencer



- Elektronik satış portalında yapılacak ilanda satış talep eden ve artırmaya katılmak isteyen alacaklı, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmesi halinde **ALACAĞIN TEMİNATI KARŞILADIĞI MİKTAR KADAR KENDİSİNDE TEMİNAT ALINMAYACAKTIR.**

Hazine teminat göstermekten muaf tutulmuştur.

- Elektronik satış portalında verilecek tekliflerin haczedilen malın muhammen kıymetinin %50'si, ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde birinci artırmanın sadece malik olan mirasçılar arasında yapıldığı durumlarda muhammen kıymetin %100'ü, ikinci artırmada ise muhammen kıymetin yüzde 50'si ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyen alacağına rüchamı olan alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktari ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaşırma masraflarını geçmesi gerektiği yer alacak.

- Dolandırıcılık ile nitelikli dolandırıcılık suçlarına iştirakin, kendisine veya başkasına haksız bir menfaat sağlamak amacıyla, kendisine veya başkasına ait bankaya veya kredi kartı gibi ödeme araçlarını ya da banka, aracı kurum, ödeme hizmeti sağlayıcıları veya kripto varlık hizmet sağlayıcıları nezdinde bulunan **HESABIN KULLANILMASINI SAĞLAYAN ZORUNLU BİLGİLERİ VEYA ARAÇLARI BAŞKASINA VERMEK FİİLİ İLE SINIRLI OLMASI HALİNDE VERİLECEK CEZA YARI ORANINDA İNDİRİLECEK.**

- Türk Borçlar Kanunu ile Türk Ticaret Kanunu'na göre faiz ödenmesi gereken hallerde, miktarı sözleşme ile tespit edilmişse bu ödeme yıllık, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) önceki yılın 31 Aralık günü kısa vadeli kredi işlemlerinde uyguladığı reeskont oranının yüzde 80'i üzerinden yapılacak. Söz konusu oran, 30 Haziran günü önceki yılın 31 Aralık günü uygulanan reeskont oranından 5 puan veya daha çok farklı ise yılın ikinci yarısında 30 Haziran günü belirlenen oranın yüzde 80'i geçerli olacak.

- Vesayet altındaki kişinin menfaati gerektirirse değerli şeylerin dışındaki taşınır, vesayet makamının vereceği talimat uyarınca, Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemine entegre elektronik satış portalında açık artırma ile satılacak. Bu hüküm, düzenlemenin yayımı tarihinden itibaren 3 ay sonra uygulanacak.

- Taşınmazların satılmasına ise satış, Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi'ne entegre elektronik satış portalında açık artırımla yapılacak ve ihale, vesayet makamının onamasıyla tamamlanacak. Onamaya ilişkin kararın ihale gününden başlayarak 10 gün içinde verilmesi gerekecek. Bu hüküm de düzenlemenin yayımı tarihinden itibaren 3 ay sonra yürürlüğe girecek.

- Türk Ceza Kanununun (TCK) nitelikli dolandırıcılığa yönelik 158'nci maddesine yeni bir fıkra eklenerek, dolandırıcılık ile nitelikli dolandırıcılık suçlarına iştirakin, kendisine veya başkasına haksız bir menfaat sağlamak amacıyla, kendisine veya başkasına ait bankaya veya kredi kartı gibi ödeme araçlarını ya da banka, aracı kurum, ödeme hizmeti sağlayıcıları veya kripto varlık hizmet sağlayıcıları nezdinde bulunan **HESABIN KULLANILMASINI SAĞLAYAN ZORUNLU BİLGİLERİ VEYA ARAÇLARI BAŞKASINA**

VERMEK FİİLİ İLE SINIRLI OLMASI HALİNDE VERİLECEK CEZA YARI ORANINDA İNDİRİLECEK.

- Mahkeme veya hâkim kararlarına karşı itiraz yoluna, cumhuriyet savcısının kararına karşı ise sulh ceza hâkimliğine başvurulabilecek.

- İnceleme sonuçlarının mahsus sistemde kaydedilmesi, saklanması ve imhası ile bu kayıtlardan yararlanmaya ilişkin esas ve usuller, Adalet ve İçişleri bakanlıklarınca müştereken çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.

- Sanığa yüklenen suçtan dolayı yapılan yargılama sonunda hükmolunan ceza, 2 yıl veya daha az süreli hapis veya adli para cezası ise mahkemece hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilebilecek. Uzlaşmaya ilişkin hükümler saklı olacak. Hükmün açıklanmasının geri bırakılması, müsadereye ilişkin hükümler hariç, kurulan hükmün sanık hakkında bir hukukî sonuç doğurmasını ifade edecek.

- Hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilebilmesi için sanığın daha önce kasıtlı bir suçtan mahkûm olmamış bulunması, mahkemece, sanığın kişilik özellikleri ile duruşmadaki tutum ve davranışları göz önünde bulundurularak yeniden suç işlemeyeceği hususunda kanaate varılması, suçun işlenmesiyle mağdurun veya kamunun uğradığı zararın aynen iade, suçtan önceki hale getirme veya tazmin suretiyle tamamen giderilmesi gerekecek.

- Açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilen hükmüde mahkum olunan hapis cezası ertelenemeyecek ve kısa süreli olması hâlinde seçenек yaptırımlara çevrilemeyecek.

- Hükmün açıklanmasının geri bırakılması kararının verilmesi halinde sanık, 5 yıl süreyle denetime tabi tutulacak. Denetim süresi içinde kişi hakkında kasıtlı bir suç nedeniyle bir daha hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilemeyecek. Bu süre içinde bir yıldan fazla olmak üzere mahkemenin belirleyeceği süreyle, sanığın denetimli serbestlik tedbiri olarak, bir meslek veya sanat sahibi olmaması halinde, meslek veya sanat sahibi olmasını sağlamak amacıyla bir eğitim programına devam etmesine, bir meslek veya sanat sahibi olması halinde, bir kamu kurumunda veya özel olarak aynı meslek veya sanatı icra eden bir başkanının gözetimi altında ücret karşılığında çalıştırılmasına, belli yerlere gitmekten yasaklanmasına, belli yerlere devam etmek hususunda yükümlü kılınmasına ya da takdir edilecek başka yükümlülüğü yerine getirmesine karar verilebilecek. Denetim süresi içinde dava zaman aşımı duracak.

- Belirtilen koşulu derhal yerine getiremediği takdirde sanık hakkında mağdura veya kamuya verdiği zararı denetim süresince aylık taksitler halinde ödemek suretiyle tamamen gidermesi koşuluyla da hükmün açıklanmasının geri bırakılması kararı verilebilecek.

- Denetim süresi içinde kasten **YENİ BİR SUÇ İŞLENMEDİĞİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİNE İLİŞKİN YÜKÜMLÜKLERE UYGUN DAVRANILDIĞI TAKDİRDE açıklanması geri BIRAKILAN HÜKÜM ORTADAN KALDIRILARAK DAVANIN DÜŞMESİ KARARI VERİLECEK.**

Gelen tebligatların yüzde 70'i hacizle ilgili

Mahallede oturan kişi sayısı bin 750'ye kadar düştü

Şenyurt Mahallesi'nin 70 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu sözlerine ekleyen Serin, "Seçmen sayımız 4 bin 500'lerde iken şu anda bu rakam bin 200'ye kadar geriledi. Taşınanların yanı sıra yıkılanlar ve depremde hasar gören binaların hasar görmesi sonucunda boşaltıldı, dolayısıyla mahallede oturan kişi sayısı bin 750'ye kadar düştü" şeklinde konuştu.

Yıkılması gereken 5-10 bina daha var

Mahallede bulunan metruk binaların yıkıldığını belirten Serin, "Belediyemiz ile birlikte işbirliği içerisinde hareket ederek Kahramanmaraş depremlerinde ağır ve orta hasarlı binaların

yıkımını yaptık. Yıkılması gereken 5-10 bina daha var, ama onlardan da imza alamıyoruz. Önümüzdeki ay bu binaları yıktırmayı da düşünüyoruz" ifadelerine yer verdi.

Mahalleminin yüzde 40'ında 5 yıldan beri internet yok

Mahallenin internet sorunu bulunduğunu açıklayan Serin, "Mahalleminin yüzde 40'ında 5 yıldan beri internet yok. Bu sene tamamlayacaklarını söylediler. İkinci ve üçüncü katlara su çıkmıyordu, GASKİ bu sorunumuzu çözdü. Geçmiş yıllarda elektrik kesintileri çok oluyordu, şimdi eskisi gibi olmuyor. Şenyurt Mahallesi iki kısımdan oluşuyor, her biri farklı yere bağlı. Birinde elektrik varken diğerinde yok. Her iki

kısmı da aynı hata bağlasalar daha iyi olur" dedi.

Park yapımına bir an evvel başlanılmalı

Şenyurt Mahallesi'nin bir parka ihtiyacının olduğunu ifade eden Serin, "Parkımız bir an önce faaliyete geçerse hem insanlar aileleriyle birlikte oturur hem de çocuklarımız oyun oynar. Park yapımı için zemin etüt çalışması yapıldı, ondan sonra herhangi bir çalışma yapılmadı. Parkın yapımına ne zaman başlayacaklarını bilemiyoruz, ama biz bir an evvel yapımına başlanılmasını istiyoruz" diye konuştu.

Mahalle temizliğinden tek bir kişi sorumlu

Serin, "Mahalleminin temizliğinden tek bir



kişi sorumlu ama haliyle yetişmiyor. Bir gün Sultan Selimi temizlerken, diğer gün Şenyurt Mahallesi'ni temizliyor. Bu konuda Şahinbey Belediyesi'nden mahalleimizde sabit bir kişinin görevlendirilmesi için talep de bulundu ama halen olumlu dönüş alamadık" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Kömür esnaf aracılığı ile dağılmalı



2022 yılında 165 olan üye sayımızı şu anda 107'ye kadar geriledi

Keklik, "Sosyal Yardımlaşma Vakıfları aracılığıyla dağıtılan kömürlerin esnaf eliyle dağılması lazım. Bu şekilde olursa esnaf çarkını döndürmesi kolaylaşır. Bu konuda hükümetten bir destek bekliyoruz. Yoksa kepenk kapatmalar devam edecek. 2022 yılında 165 olan üye sayımızı şu anda 107'ye kadar geriledi. Belki de esnaf sayısı 100'ün altına düştüğünde oda da kapanacak" değerlendirmesinde bulundu.

Şu anda kent merkezinde kömürsatışımız yüzde 5 civarında

Kömür satış sezonunun başlamasına az bir zaman kaldığını söyleyen Keklik, "Kömüre talep oluşmaya başladı ve satışların Ağustos ayından itibaren hızlanacağını düşünüyoruz ama doğalgaz kullanımı yaygınlaştı. Dolayısıyla kömür satışlarımız her yıl yüzde 10 ile 15 arasında düşüyor. Şu anda kent merkezinde kömür satışımız yüzde 5 civarında" hatırlatmasını yaptı.

Kömürün tonu 12 bin lira

Kömürü dolarla alıp TL ile sattıklarını ifade eden Keklik, "Yıllardan beri müşterimiz olanlara taksitli şekilde satış yapıyoruz. Çünkü kömürün tonu 12 bin lira. 20 bin lira emekli maaşı veya 28 bin lira asgari ücret alan birisi bu parayı tek seferde ödeyemez. İnsanların kredi kartlarının limitleri dolu

olduğundan açık hesapta satış yapıyoruz. Bazı durumlarda 6-7 ayda paramızı alamadığımız gibi dolarda yükseldiğinde kazancımız eriyor" şeklinde konuştu.

Başarı değil, tam tersine esnafı kilitleyecek bir sistem

"Geride bıraktığımız geç mevsimi biraz zorlu geçti, dolayısıyla insanlar torba ile kömür aldı" diyen Başkan Keklik, "Geçen yıl ki satışlarımız iyiydi. Ama bu önümüzdeki kiş mevsimi yine zorlu geçerse esnaf satış yapar, lakin tam tersi bir durum yaşanırsa sektörde daha da kötüye doğru gider. Odamız tarafından bir fiyat tarifesi açıklandı, başkanımızda bunu bir başarı olarak göstermeye çalışıyor. Ama yarı değil, tam tersine esnafı kilitleyecek bir sistem" uyarısını yaptı.

Çıkartılan tarifenin doğru olmadığını düşünüyoruz

Keklik, "Kömürü, dolar ile alıp TL ile satışını yapıyoruz. Ton başına 1000 lira kazanç hesaplanarak fiyat tarifesini çıkartılmış. Yarın ne olacağını bilemiyoruz. Dolar, 3 lira zam ile 47 liradan 50 liraya yükseldiğinde kazancımızdan 600 lira erimiş olacak. 400 lira ile esnaf nasıl ayakta duracak, çarkını nasıl döndürecek? Yeni bir tarife çıkartayım derssen olmaz. Çünkü tarife 6 ayda bir veya yılda bir defa çıkartılabilir. O yüzden çıkartılan tarifenin doğru olmadığını düşünüyorum" dedi. Haber Merkezi

HKÜ Rektörlüğüne Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan atandı

1 Temmuz 2025 tarihinden bu yana Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektör Vekilliği görevini yürüten Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörlüğüne asaleten atandı.

Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensip ve takdirleriyle gerçekleştirilen atama dolayısıyla şükranlarını sunarken, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'a da teşekkür etti.

Küçükerdoğan, kendisine duydukları güven ve destekleri dolayısıyla Gaziantep Eğitim ve Hizmet Vakfı Başkanı Sayın Cemal Kalyoncu ile HKÜ Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Haluk Kalyoncu'ya teşekkürlerini ilettili.

Küçükerdoğan, Hasan Kalyoncu Üniversitesinin bilimsel üretim kapasitesini artırmaya, araştırma odaklı çalışmalarını güçlendirmeye ve uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda ilerlemeye devam edeceğini belirtti.

Öğrenci odaklı eğitim anlayışını sürdüreceklerini vurgulayan Küçükerdoğan, şu ifadeleri

kullandı:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleriyle üstlendiğim bu onurlu görevi, üniversitemizi her alanda daha ileriye taşıma kararlılığıyla sürdüreceğim. Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan, nitelikli araştırmaları gerçekleştiren ve öğrencilerimizi geleceğin dünyasına en donanımlı şekilde hazırlayan eğitim anlayışımızdan taviz vermeyeceğiz. Güçlü akademik kadromuz, yenilikçi vizyonumuz ve üreten gençliğimizle Gaziantep'e, bölgemize ve ülkemizin bilim diplomasisine değer katmak; üniversitemizi ulusal ve uluslararası alanda daha üst seviyelere taşıamak temel hedefimizdir. Bizlere duyulan güvene layık olmak adına tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."

Görev yaptığı süre boyunca üniversitenin araştırma altyapısının geliştirilmesi, kalite ve akreditasyon süreçlerinin güçlendirilmesi ile öğrenci odaklı projelerin hayata geçirilmesine öncülük eden Küçükerdoğan'ın, yeni dönemde de üniversitenin akademik, bilimsel ve teknolojik gelişimine yönelik çalışmalarını sürdürmesi hedefleniyor. Haber Merkezi

Gaziantep Valiliği personeline dezenformasyonla mücadele eğitimi verildi

Eğitim programının açılışı Gaziantep Valisi Kemal Çeber tarafından gerçekleştirildi. Açılış konuşmasında dezenformasyonun günümüzün en önemli iletişim sorunlarından biri olduğuna dikkat çeken Vali Çeber, doğru ve güvenilir bilginin kamu düzeninin korunması, toplumsal huzurun sağlanması ve kamu kurumlarına duyulan güvenin artırılması açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Kamu personelinin doğru bilgiye dayalı iletişim anlayışını benimsemesinin, dezenformasyonla mücadelede kritik bir rol üstlendiğini belirten Vali Çeber, bu kapsamda düzenlenen eğitimlerin kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Program kapsamında gerçekleştirilen eğitimde; dijital çağda hızla yayılan bilgi kirliliği ve dezenformasyonun toplumsal etkileri, doğru bilgiye ulaşmanın önemi, yanlış ve manipülatif

içeriklerin tespit edilmesi ile dezenformasyonla mücadelede izlenmesi gereken yöntemler ele alındı.

Eğitimde ayrıca, sosyal medya ve dijital iletişim platformlarında yayılan yanıltıcı içeriklerin kamu düzeni, toplumsal huzur ve milli güvenlik açısından oluşturabileceği risklere dikkat çekilerek, bilgi doğrulama yöntemleri, güvenilir kaynakların etkin kullanımı, kriz dönemlerinde doğru iletişim stratejileri ve kamu kurumlarının dezenformasyonla mücadeledeki sorumlulukları hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen eğitimle, kamu kurumlarında dezenformasyona karşı farkındalığın artırılması, doğru ve güvenilir bilginin yaygınlaştırılması ve kamu personelinin bu alandaki bilgi ve yetkinliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Model, GAÜN, SANKO, HKÜ ve GİBTÜ'de de uygulanacak

YÖK, 2026-2027 eğitim öğretim yılında hayata geçirilecek 'İşletmede Mesleki Eğitim (İME)' modeli kapsamında, 7 pilot ildeki 81 üniversitenin 185 ön lisans programında öğrenim gören öğrencilerin eğitimlerinin en az 1 yarı yılını işletmelerde uygulamalı olarak tamamlayacağını açıkladı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından, "İşletmede Mesleki Eğitim (İME)" modelinin 7 pilot ilde uygulamaya geçirileceği belirtildi.

Yükseköğretim Kurulundan yapılan yazılı açıklamaya göre, YÖK, "öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamaya dönüştürmeleri, sektörün ihtiyaç duyduğu yetkinlikleri kazanmaları ve mezun olmadan iş hayatıyla bütünleşmeleri" amacıyla "İşletmede Mesleki Eğitim" modelini hayata geçiriyor.

2026-2027 eğitim öğretim yılında 7 pilot ildeki 81 üniversitenin 185 ön lisans programında uygulanmaya başlayacak ve öğrencilerin en az bir yarıyıl işletmelerde uygulamalı eğitim alacağı model, ilk etapta Ankara, Bursa, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli ve Konya olmak üzere 7 pilot ilde uygulanacak.

Model kapsamında hükümlü öğrenciler İşletmede Mesleki Eğitim kapsamı dışında tutulacak ve eğitimlerine okul ortamında teorik ve uygulamalı derslerle devam edilecek. Engelli öğrenciler de kapsam dışında tutulacak, muaf tutulacak öğrenciler ise üniversitelerin yetkili organlarında belirlenecek.

İşletmede Mesleki Eğitim modeli şu üniversitelerde uygulanacak: "Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar, Altınbaş, Ankara Bilim, Ankara Hacı Bayram Veli, Ankara Medipol, Ankara, Ankara Yıldırım Beyazıt, Atşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu, Atılım, Bahçeşehir, Başkent, Beykoz, Bezm-i Âlem Vakıf, Biruni, Bursa Uludağ, Çankaya, Doğuş, Dokuz Eylül, Ege, Fatih Sultan Mehmet Vakıf, Fenerbahçe, Galatasaray, Gazi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji, Gaziantep, Gebze Teknik, Hacettepe, Haliç, Hasan Kalyoncu, Işık, İstanbul 29 Mayıs, İstanbul Arel, İstanbul Atlas, İstanbul Aydın, İstanbul Beykent, İstanbul Bilgi, İstanbul Esenyurt, İstanbul Galata, İstanbul Gedik, İstanbul Gelişim, İstanbul Kent, İstanbul Kültür, İstanbul Medipol, İstanbul Nişantaşı, İstanbul Okan, İstanbul Rumeli, İstanbul Sağlık ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, İstanbul Teknik, İstanbul Ticaret, İstanbul Topkapı, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, İstanbul Yeni Yüzyıl, İstinye,

İzmir Bakırçay, İzmir Demokrasi, İzmir Ekonomi, İzmir Katip Çelebi, İzmir Konak Meslek Yüksekokulu, İzmir Tınaztepe, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji, Kocaeli, Konya Teknik, KTO Karatay, Lokman Hekim, Maltepe, Marmara, Mimar Sinan Güzel Sanatlar, Mudanya, Necmettin Erbakan, Ostim Teknik, Piri Reis, Sağlık Bilimleri, SANKO, Selçuk, Türk Hava Kurumu, Ufuk, Üsküdar, Yaşar, Yeditepe ve Yüksek İhtisas üniversiteleri."

Model kapsamında ağız ve diş sağlığı, anestezi, açılış, bilgisayar programcılığı, biyomedikal cihaz teknolojisi, elektrik, elektronik teknolojisi, fizyoterapi, gıda teknolojisi, hibrit ve elektrikli taşıtlar teknolojisi, ilk ve acil yardım, inşaat teknolojisi, lojistik, makine, mekatronik, mimari restorasyon, otomotiv teknolojisi, siber güvenlik, tıbbi görüntüleme teknikleri, tıbbi laboratuvar teknikleri, uçak teknolojisi, web tasarımı ve kodlama, oyun geliştirme ve programlama, robotik ve yapay zeka ile yapay zeka operatörlüğünün de yer aldığı toplam 185 ön lisans programı bulunuyor.

Sağlık, denizcilik ve havacılıkla ilgili programlar ise uygulama kapsamı dışında tutulurken bu alanlarda modelin uygulanması üniversitelerin tercihinine bırakılacak.

Model ile ilgili bilgiler "https://proje.yok.gov.tr/tr/page/684" adresinden incelenebilecek.

YÖK Başkanı Erol Özvar yeni uygulamaya ilişkin şunları kaydetti: "Öğrenciler eğitimlerinin belirli bir bölümünü işletmelerde, fabrikalarda, sağlık kuruluşlarında, laboratuvarlarda veya kendi alanlarıyla ilgili kurumlarda geçiriyor, teorik bilgilerini gerçek çalışma ortamında uyguluyor. İş kültürünü, kalite standartlarını, iş güvenliğini, ekip çalışmasını ve mesleki sorumluluğu mezun olmadan öğreniyor. Bu modeli Gaziantep, Konya, İstanbul, Bursa, Kocaeli, İzmir ve Ankara olmak üzere 7 pilot ilde 185 program ve yaklaşık 120 bin öğrenciyi kapsayacak biçimde hayata geçiriyoruz. Programları bölgedeki iş yeri, uygulama ve istihdam kapasitesiyle eşleştiriyor, yeni program taleplerini ya veriler doğrultusunda değerlendiriyoruz. Temel hedefimiz, üniversite ile çalışma hayatı arasındaki mesafeyi azaltmak ve öğrencilerimizin mezunluğunu sonrasında karşılayacağı sorumluluklara hazırlanmasını sağlamaktır." Cumhuriyet